

Stavba: PROSTRANSTVÍ PŘED MŠ NA OKRAJI			Rozpočet		listopad 2025
Investor:					
Zpracovatel: Ing. Jitka Tomšová, PhD., Ing. arch. Pavlína Macháčková					
pol.č.	popis	m.j.	počet	jed.cena	Celkem
	TERÉNNÍ ÚPRAVY				
	Rozprostření zeminy v rovině	m2	85,00	95	8 075 Kč
	Instalace lemovky- ocelová pásovina	bm	20,00	300	6 000 Kč
	Vytýčení výsadeb, založení záhonu, rozmístění rostlin - rostlý terén	m2	85,00	65	5 525 Kč
	Realizace modelace - v rámci výsadeb	m2	20,00	105	11 760 Kč
	Výsadba solitérních keřů s přihnojením tabletovým hnojivem a se zalitím	ks	3,00	1050	3 150 Kč
	Mulčování plošných výsadeb štěrk/ostrohranný kačírek 4/8 v rovině - mocnost 6 cm	m2	20,00	60	1 200 Kč
	Výsadba trvalek a okrasných travin se zalitím	ks	595,00	20	11 900 Kč
	Výsadba cibulovin do hnízd	ks	85,00	16	1 360 Kč
	Založení porostu směs pro motýly L2	m2	10,00	150	1 500 Kč
	Dodávka a montáž lavice LTW2	ks	2,00	28700	57 400 Kč
	Malba na plochu- barvy na chodník	m2	60,00	750	45 000 Kč
	Instalace skulptura	ks	1,00	13872,5	13 873 Kč
	Špalkové skákadlo - instalace špalků cca 50 cm do země, vč. odkornění a štěrkového zásypu	ks	20,00	569	11 380 Kč
	Solitérní kameny min 1x0,5 m	ks	2,00	3225	6 450 Kč
	Přesun hmot	kpl	1,00	50000	50 000 Kč
	Zpracování projektová dokumentace	kpl	1,00	60000	60 000 Kč
	Autorský dozor	kpl	1,00	20000	20 000 Kč
	MATERIÁL				
	Substrát výsadbový na jamkovou výměnu – směs ornice/ kompost / písek (2/2/1)- ks jamek RT	ks	596,00	75,00	44 700 Kč
	Kvalitní tříděná zemina bonity I	m3	25,50	950	24 225 Kč
	Skulptura	ks	1,00	150000	150 000 Kč
	Pásovina	bm	20,00	150	3 000 Kč
	Špalky	ks	20,00	250	5 000 Kč
	Zemina na modelace v rámci výsadeb	m3	10,00	850	8 500 Kč
	Štěrk/ostrohranný kačírek fr. 4/8 ve vrstvě 0,06 m (záhony)	m3	1,20	1200	1 440 Kč
	Osivo květnatá louka- směs 'Česká květnice' (ref. Planta Naturalis) 2g/m2	kg	1,00	155	155 Kč
	ROSTLINNÝ MATERIÁL				
	SOLITÉRNÍ KEŘE				
K1	muchovník- Amelanchier, velikost 250-300 cm	ks	3,00	3000	9 000 Kč
E	EXTENZIVNÍ TRVALKOVÁ SMĚS 7ks/m2	m2	85,00	595,00	50 575 Kč
	Úpravy celkem bez DPH				599 408 Kč
	Úpravy celkem s DPH				725 283 Kč